
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

”Личадеевская средняя школа” 

 

 

П Р И К А З 

 

 01 июля 2024 года                                                                                                            № 185/1 

 

О зачислении учащихся в 1 класс 

 

       В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

”Личадеевская средняя школа” (сокращенное: МБОУ Личадеевская СШ),  утвержденного 

постановлением  администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской 

области от 28 февраля 2023 года № 170 и на основании заявлений родителей (законных 

представителей), копий свидетельств о рождении и медицинских карт детей, приказываю: 

1. Зачислить детей в 1 класс с 01 сентября 2024 года на обучение по основным 

общеобразовательным программам начального общего образования в следующем составе: 

- по адресу:  с. Личадеево, ул. Школьная, зд. 25 А: 

   1.1. Серову  Елену Николаевну– 06. 08.2016 года рождения; 

   1.2. Фадееву Екатерину Васильевну–07.12. 2017 года рождения;  

   1.3. Хаитова Вячеслава Антоновича– 19. 04.2017 года рождения; 

   1.4. Шурыгина Ярослава Денисовича– 12.04.2018 года рождения. 

      2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

    

 

 

 

 

 

 

 

Директор:            Е.Ф. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


